
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« / 6 » декабря 2023 года № М й п
с. Улёты

О внесении изменений в Состав районной межведомственной комиссии 
по охране труда муниципального района «Улётовский район» 
Забайкальского края, утверждённый постановлением администрации 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 
02.05.2017 № 185/н

В целях актуализации Состава районной межведомственной комиссии 
по охране труда муниципального района «Улётовский район» 
Забайкальского края, руководствуясь Положением об администрации 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, 
утверждённым решением Совета муниципального района «Улётовский 
район» Забайкальского края от 21.04.2017 № 380, администрация
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края 
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в состав районной межведомственной комиссии 
по охране труда муниципального района «Улётовский район» 
Забайкальского края», утверждённый постановлением администрации 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 
02.05.2017 № 185/н «О создании районной межведомственной комиссии по 
охране труда при администрации муниципального района «Улётовский 
район» Забайкальского края», изложив его в новой редакции, согласно 
приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу:
2.1. постановление администрации муниципального района 

«Улётовский район» Забайкальского края от 06.02.2019 № 60/н «О внесении 
изменений в постановление администрации муниципального района 
«Улётовский район» Забайкальского края от 02 мая 2017 года № 185/н «О 
создании районной межведомственной комиссии по охране труда при 
администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского 
края»;

2.2. постановление администрации муниципального района 
«Улётовский район» Забайкальского края от 17.11.2020 № 693/н «О внесении 
изменений в приложение «Состав районной межведомственной комиссии по

• И1"1!



охране труда муниципального района «Улётовский район» Забайкальского 
края к постановлению администрации муниципального района «Улётовский 
район» Забайкальского края от 02.05.2017 № 185/н «О создании районной 
межведомственной комиссии по охране труда при администрации 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края».

3. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) 
на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе 
«Документы» - «Правовые акты администрации» и в разделе «Деятельность» 
- «Комиссии и рабочие группы» - «Комиссии и рабочие группы» - 
Ьйрз ://и1е1;оу. 7 5 .ги/.

Г лава муниципального райо] 
«Улётовский район» А.И. Синкевич



Приложение
к постановлению администрации 

муниципального района 
«Улётовский район» 

от « ‘ декабря 2023 года № 1

СОСТАВ
районной межведомственной комиссии по охране труда при 

администрации муниципального района «Улётовский район»
Забайкальского края

Саранина Светлана 
Викторовна

заместитель главы муниципального района 
«Улётовский район», председатель комиссии;

Панова Лариса - 
Викторовна

ведущий специалист отдела организационной 
работы Управления делами администрации 
муниципального района «Улётовский район», 
секретарь комиссии.

Члены комиссии: 
Рыбалкин Роман 
Сергеевич

заместитель начальника территориального 
отдела Управления Роспотребнадзора по 
Забайкальскому краю в г. Хилок 
(по согласованию);

Осипова Наталья - 
Владимировна

председатель Комитета по финансам 
администрации муниципального района 
«Улётовский район»;

Чижов Александр 
Викторович

начальник отдела архитектуры, жилищно- 
коммунального и дорожного хозяйства 
администрации муниципального района 
«Улётовский район»;

Стародубов
Александр
Владимирович

консультант по делам ГО, ЧС администрации 
муниципального района «Улётовский район».


